
 

 

 

 

 

 

 

Motto: 

„POMÁHÁME DĚTEM RŮST” 
 

 

 

„Spokojený rodič a dítě připravené  

do další životní etapy“ 
 

 

 

5. 6. 24 výlet do Doks  

(přihlášené děti): užijeme plavbu 

lodí po jezeře, pohrajeme si na 

pláži, ochutnáme zmrzlinu 

 

 

 

 

 

12. 6. 24 „Ahoj školko“ 

 

 

 

 

 

vystoupením jednotlivých tříd  

se všichni rozloučíme se školním 

rokem na školní zahradě  

od 15.30 hodin 

18. 6. 24  

starší děti si užijí sportovní dopoledne 

se školáky v ZŠ Husova 

 

 

 

 

20. 6. 24  

naše motýlková tradice: 

rozloučení s dětmi, které odchází  

do školy 

 

 

 

 

 

 

25. 6. 24 výlet na Miladu  
výlet je určen pro děti, které se účastnily 

v průběhu roku plavání. 

 

 

Mateřská škola Motýlek 
Ústí nad Labem 

Keplerova 782/ 26, 

příspěvková organizace 



 

 

O naši zahrádku neustále pečujeme. 

Sázíme, zaléváme, pozorujeme, 

uklízíme, plejeme, abychom co jsme 

si my děti zasely za pomoci našich 

paní učitelek, chceme také sklidit!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Báseň o prázdninách: 

 

Už se těším na prázdniny, 

každý rok je trochu jiný. 

Kampak letos - kdo to ví? 

K babičce a dědovi, 

chytat kapry u rybníka, 

hrát si s dětmi na vodníka, 

sjíždět řeky, slézat skály, 

ať sluníčko hřeje, pálí. 

Už se těším na prázdniny, 

každý rok je trochu jiný. 

 

 

Všem budoucím školákům přejeme 

šťastný start do nového školního 

roku 2024/2025 a krásné 

vzpomínky  

na naši mateřskou školu, vždycky 

se k nám děti mohou přijít podívat 

a sdílet své zážitky ze školy 

s našimi malými předškoláčky. 

Přerušení provozu v době letních 

školních prázdnin v naší MŠ 

od 1. 7. do 2. 8. 2024 (5 týdnů), 

Znovu otevíráme 5. 8. 2024 

 

 

 
                           

 

 

                       

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

Krásné prázdniny 

 

za celý tým mateřské školy Motýlek 

přeje Mgr. Jarmila Nováková Hořejší, 

ředitelka školy   


